
51

Dodatek č. 3
ke Smlouvě o dílo 

č. 2018/OMP/1512
ze dne 11. 10. 2018

Městská část Praha 10
se sídlem Vršovická 68, 101 38 Praha 10
IČ: 00063941
DIČ: CZ00063941
Zastoupená starostkou Renatou Chmelovou
Ke smluvnímu jednání oprávněn Ing. Filip Koucký, vedoucí OMP 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 27-2000733369/0800
(dále jen „Objednatel“)

a

Subterra, a.s.
se sídlem Koželužská 2246/5, 180 00, Praha 8
IČ: 45309612
DIČ: CZ45309612
Zastoupená ředitelem Divize 2 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1383 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:
(dále jen „Zhotovitel“)

(Zhotovitel a Objednatel dále společně označovaní jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě 
„Smluvní strana“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 2018/OMP/1512 (dále jen 
„Dodatek“)

I.

Předmět Dodatku

Tímto Dodatkem se mění rozsah prací na akci „Rekonstrukce Polikliniky Malešice, 
Plaňanská 573/1, Praha 10“.

Přesný rozsah prací je dán přílohou č. 1, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku.



II.

Cena plnění

Současně se tímto Dodatkem č. 3 mění znění čl. 6 výše uvedené smlouvy, ve kterém se cena 
díla:
zvyšuje o částku 12 471 151,66 Kč
a zároveň se snižuje o částku 552 146,73 Kč

Celkem se tedy cena díla zvyšuje o částku: 11 919 004,93 Kč

Smluvní strany se dohodly na celkové pevné ceně za provedení díla dle tohoto Dodatku

Cena bez DPH 280 685 971,67 Kč

(slovy: Dvěstěosmdesátmiliónůšestsetosmdesátpěttisícdevětsetsedmdesátjedna 67/100 korun 
českých)

DPH ze základu 280 685 971,67 Kč bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného 
plnění a to v příslušné sazběr dle zákona č. 235/2004 Sb., „O dani z přidané hodnoty“ ve znění 
pozdějších předpisů.

III.
Čas plnění

Termín dokončení prací se mění takto:
HMG I. etapa II. etapa
Trvání 562 dnů 423 dnů
Zahájení - dokončení 12. 12. 2018-25.6. 2020 25.8.2020-21. 10. 2021
Stěhování mezi I. a II. etapou 60 dnů 26. 6. - 24. 8. 2020

IV.

Tímto Dodatkem nedotčená ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

Tento Dodatek je vyhotoven v osmi vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží Zhotovitel a 
šest vyhotovení Objednatel.

Smluvní strany si Dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou příloha:

příloha: rekapitulace ZL, ZL

Městská čá
Ing. Fi
vedoucí u majetkoprávního
Objedn

V Praze dne

Subt

ředit Divize 2
Zhotočkel

Su rra a.s.
Praze pod B
Koželužská 
?612 (228)

sána

V Praze dne tž/J.



Příloha k Dodatku č. 3

Rekonstrukce polikliniky Malešice 
Seznam změnových listů

SUIBM
8

eaalsr«3

ZL číslo Popis
Datum 
předložení Celková částka

Schváleno 
ano 1 ne Celkem schváleno Poznámka

Dodatek 
č.

1 Likvidace obkladu 31.01.2019 30 263,08 ano 30 263,08 . .. _ . 1
2 Oprava protipožárního nástřiku 31.01.2019 1245 600,00 ano 1 245 600.00 1
3 Likvidace azbestu 31 01.2019 Í2 148 032, 17 ano 12 148 032,17 1
4 Bezpečnostní úprava oken 10.05.2019 -163 765,10 ano ■163 765,10 r 2
5 Systémové řešeni meziokennlho detailu 01.03.2019 366 132,72 ne
6 Hliníkové vstupni dveře 01.03.2019 977 515,01 ne
7 Dveře + zárubně 0.1 26.02.2019 1 278 359,85 ne

~8 Dveře + zárubné 0.2 13.05.2019 1 379 171,11 ano 1 379 171,11 2
9 Střešní souvrství - bouráni 10.05.2019 2 439 633,08 ano 2 439 633,08 2

10 Bouráni betonových podlah 10.05.2019 1557 025,37 ano 1 557 025,37 2
11 Nové střešní souvrství 10.05.2019 h 1430 792,28 ano 1 430 792.28 2
12 Optimalizace žaluzii 10.05.2019 -79 632,60 ano -79 632.60 2
13 Nové omitky 10.05.2019 8 417 769,14 ano 8 417 769.14  -u 2
14 Optimalizace SDK kel 10.05.2019 <3 118 954,07 ano -3 118 954,07 2
15 Napojeni příček na fasádu 10.05.2019 -5 545 911,13 ano -5 545 911.13; 2
15 Nové podlahy 10.05.2019 -5 961 967,58 ano -5 961967.58; 2
17 KZS - 3 varianty 24.05.2019 zpracovává GD

18 AI okna + nadpraží 11.06.2019 230 787.17 odsouhlaseno

19 Bourání příček probíhá kontrola skutečnosti
20 Elektro instalace řeší se definitivní zadání
2ť Světelně nápisy 27.05.2019 -552 146,73 odsouhlaseno

22 Kuchyně 28.05.2019 řeší se definitivní zadání
55 řtapizáce ~0f.08.Ž0Í9 1 829 4Š8.621 odsouhlaseno

24 Zámečnické kce na střeše 31.07.2019 197 686.20 odsouhlaseno

25 Záchytný systém 29.07.2019 574 938,00 (odsouhlaseno

26 Detaily fesády 02.09.2019 2 836 652.55 odsouhlaseno TDI
27 Elektroinstalace - bleskosvod 02.09.2019 1 385 911,00 odsouhlaseno TDI

28 Protipožární obklady sloupků 07.08.2019 5 415 678,12' -odsouhlaseno TDI

  

Celkem předloženo
Celkem v řešení
Celkem zrušeno (ne)
Celkem schváleno (ano)

28 319 068,25
11 919 004,93
2 622 007,58

13 778 065,74

Stav řešených ZL k 2 9. 2019, verze 7. 10. 2019

Subterra a.s.



ze dne 24.5. 2019

SLBTEfflfl

8
Změnový list č.: 18

PROJEKT: Rekonstrukce poliklllniky MALEŠICE

OBJEDNATEL: Městská část Praha 10
ZHOTOVITEL: Subterra a.s.

Dopady na jiné profese
Bude nutné upravit ovládáni žaluzií a ovladač vymístit z řešeného nadpraží.

Celková cena zménového listu bez DPH 230 787,17 Kč

Přílohy:
1 • Cenová nabídka
2 - Schema prováděných prací

Odsouhlaseno (jméno * podpis): 

Za zhotovitele:

Datum: - 2 -00- 2519
Za GP.

Za objednatele

Datum

Za TDI

Datum: Datum:



CN - ZL18 AI okna + nadpraží pro I. i II. etapu

Cena celkem 230 787,17

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

[CZK]

Cena celkem
Cenová soustava

[CZK]
okno plastové jednokřídlové otevíravé a sklápěcí skladebný 1

240 M 01a rozměr 1150x1910 mm vč. rozširovacích nástavců, se systémem 

mikroventilace

kus , ■3,000 14 826,33 44 478,99 \ 001.1.1- Stavební část - 240

37 M 01a. 2
příplatek za bezpečnostní zasklení Connex a kování s odolnosti 

proti vloupání WK2 - vnější fólie
m2 ■2,197 943,80 2 073.53[zL04-37

252 M 01c
okno plastové jednokřídlové otevíravé a sklápěcí skladebný 

rozměr 1150x1910 mm vč. rozšiřovacich nástavců, se systémem
kus ■1,000 17 800,64 ■17 800,64'001.1.1- Stavební část - 252

254 M 02 c
okno plastové jednokřídlové otevíravé a sklápěcí skladebný 

rozměr 1150x1910 mm vč. rozšiřovacich nástavců, se systémem
kus ■1,000 14 991,86 ■14 991,86'001.1.1 - Stavební část - 254

41 M 02c. 2
příplatek za bezpečnostní zaskleni Connex a kováni s odolnosti 

proti vloupání WK2 - vnější fólie
m2 , -2,197 943,80 2O73,53'ZlO4-41

\okno plastové jednokřídlové otevíravé a sklápěcí skladebný 1

265 M 04b rozměr 790x1910 mm vč. rozšiřovacich nástavců, se systémem 

mikroventilace

kus ■1,000 10811,23 i -10 811,23 ■ 001.1.1- Stavební část - 265

01a - AL Externí firxní okno z profilů A luprof El 30 DP1 kus 2,000 48 141,45 96 282,90: r

01ax - AI
Externí firxní okno z profilů A luprof El 30 DP1 s bezpečnostním 

zasklením
kus 1,000 50 068,50 50 068,50; r

02ax - Al
Externí firxní okno z profilů A luprof El 30 DP1 s bezpečnostním 

zasklením
kus 1,000 50 068,50 50 068,50 i r

02c-AI Externí firxní okno z profilů A luprof El 30 DP1 kus 1,000 48 145,80 48 145,80 R

O4b ■ AI Externí firxni okno z profilů A luprof El 30 DP1 kus 1,000 52 961,25 52 96í,25 !r

K '763164319 Obklad kci šiřky do 0.8 m desky (FIREPROTECT150) 1x 15mm m 9,000 1 480,00 13 320,00 , ZL02 - 2

294 K OF Stavební přípomoce pro okenní otvory °/o 2 434,000 3,00 7 302,00 001.1.1 - Stavební část - 294

295 K OF1
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 

objektech v do 12 m
% 2 434,000 2,00

.......................L
4 868,00; 001.1.1 - Stavební část - 295



1300

Konstrukce:
Poz. 1 01ax-i-02ax MB-60 El Pevn stěny 
(B=l 000. H=1 ”90)
* EXT fixní okno s PO EW30 DPI
* IZ bezpečnostní dvojsklo čiré s PO EW30
* Baň a RAL standard - bude upřesněna
* Podkladní pozink.profil. přídavné 
hliníkové profily

Počet:

Konstrukce:
Poz, 2 01a - 02c MB - 60 El Pevn stěny 
(B=l 000. H=l 790)
* EXT fixní okno s PO EW30 DPI
* IZ dvojsklo čiré s PO EW30
* Barva RAL standard - bude upřesněna
* Podkladní pozink.profil. přídavné 
hliníkové profily

Počet:
3

estraassES
"SsíSé’ô“

&
s

I

■JIIUW«»

Konstrukce:
Poz. 3 07 MB 60 - El Pevn stěny (B=l 200.
H=1 790)
* EXT fixní okno s PO EI30 DPI
* Plná výplň s PO EI30
* Barva RAL standard - bude upřesněna
* Podkladní pozink.profil. přídavné 
hliníkové profily

1200

T3W57S

I ¥b £
Ě

Počet:
1

Plný panel EI30



Změnový list Č.: 21 Světelné nápisy

PROJEKT: Rekonstrukce poliklllnlky MALEŠICE

OBJEDNATEL: Mestská část Praha 10 
ZHOTOVITEL: Subterra a.s.

zedne 7 10.2019

Odsouhlaseno (jméno ♦ podpis):

Za zhotovitel

Datum: •'Í 0'20 'ť
Za objednatele:

Datum:

Za GP: Za TDI

Datum: Datum:



Výkaz výměr

|CENA CELKEM Světelné nápisy -552 146,73

[SOUPIS PRACÍ - 1.etapa -288 375,53

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] cenová soustava

Hápis na fasádě polikliniky - poliklinika - hliníková písmena o hi 50 mm a '■ 

výšce písmen 1400 mm opatřené povrchovou ipravou, záda pěněné PVC. 

čelo LED opálový akrytát, z vnitřní strany prosvětleno pomoci LED, 

• kotveno ze zadni strany k fasádě

Nápis pod atikou západní fasády
El napojeni jednotlivě, trafo schováno v krabicí mimo nápis
Doplňky: včetně kotevního ratu v prostoru dutin provětrávané fasády, 
všech kotevních, spojovacích a ostatních pomocných prvků
Detaíhí návrh provedení nápisu včetně
způsobu ukotvení k objektu předtoží dodavatel ke schvátem TDI a GP.
Poznánfca: Detailřešení průchodky viz střešní detaíV
r1.0

Součet
A/ápís na fasádě polikliniky - pohotovost - hliníková písmena o hl. 50 mm a 

výšce písmen 800 mm opatřené povrchovou úpravou, záda pěněné PVC, 

: četo LED opálový akrytát, z vnitřní strany prosvětleno pomoci LED, 

. kotveno ze zadru strany k fasadě

Nápis na severní fasádě
El napojení jednotivě, trafo schováno v krabici mmo nápis
Doplňky; včetně kotevního ratu v prostoru dutin provětrávané fasády, 
všech kotevních, spojovacích a ostatních pomocných prvků
Detaíhí návrh provedení nápisu včetně
způsobu ukotvení k objektu předloží doda vatel ke schváleni TDI a GP
Poznárrfca Detaítřesení průchodky viz střešní detail
n.o
Součet

kus 1,000 167 658,23, 167 658,23 D01.1.1 Stavební část

! 000
1.000

1.000 120 717,30 120 717,30 D01.1.1 Stavební část

1.000
1,000

SOUPIS PRACÍ-Ž.etapa -263 771,20

PČ

r

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] cenová soustava

I

404 M 0V3a
: výšce písmen 1400 mm opatřené povrchovou úpravou, zoda pěněné PVC, ■

četo LED opálový akrytát, z vnitřní strmý prosvětleno pomocí LED 
kotveno ze zadní strany k fasádě

kus 1,000 167 660.90 167 660.90 D01.2.1 Stavební část

Nápis pod atikou jižní fasády
El napojení jednotlivě, trafo schováno v krabici mmo nápis
Dophky: včetně kotevního roštu v prostoru dutin provětrávané fasády, 
všech kotevních, spojovacích a ostatních pomocných prvků
Detaíhí návrh provedení nápisu včetně
způsobu ukotvení k objektu předloží dodavatel ke schválení TDI a GP
Poznáirka: Detail řešení průchodky viz střešní detaiV 
Vo ’ 1.000
Součet 1,000

P Hápis na fasádě polikliniky lékárna hlinková písmena o hl. 50 mm a

406 M 0V3d
výšce písmen 700 mm opatřené povrchovou ýpravou, záda pěněné PVC 

četo LED opálový akrytát z vnitřní strany prosvětleno pomoci LED,
kus 1,000 96 110,30 96 110,30 D01.2.1 Stavební část

kotveno ze tácku strany k fasádě

Napiš na severní fasádě
El napojení jednotlivě, trafo schováno v krabicí mimo nápis
Dophky; včetně kotevního roštu v prostoru dutin provětrávané fasády 
všech kotevních, spojovacích a ostatních pomocných prvků
Detaíhí návrh provedení nápisu včetně
způsobu ukotvení k objektu předbží dodavatel ke schvátení TDI a GP
Poznárrfca Detail řešení průchodky viz střešní detaily
*í,0
Součet

1,000
1,000



Zménový list č.: 23 Etapizace
ze dne 24.07.2019

PROJEKT: Rekonstrukce poliklliniky MALEŠICE

OBJEDNATEL: Městská část Praha 10 
ZHOTOVITEL: Subterra a.s.

Důvod změny:________________________________________________ _______
Revize PBŘ a splněni podmínek pro kolaudaci a tedy užíváni první etapy objektu.

Popis výkonů l Podklady:
Rozdělení objektu na dva funkční celky, které mohou být samostatně provozovány a také zkolaudovány se zajištěním obdtužných i únikových 
cest, sociálních zařízení a výtahů pomocí protipožárních a bezpečnostních příček - viz. schema.
Toto řešení předpokládá uzavřeni centrálního schodiště na zhruba tři měsíce před kolaudací první etapy, což bylo s provozovatelem 
předjednáno. Po tuto dobu bude k dispozici zrekonstruovaný výtah V1.

Dopad na termíny:
Doba realizace prací dle ZL: průběžně během celé první etapy

Konečný termín: bude zpracován v revizi HMG na základě všech 
. (elektroinstalace) revizí PD

Dopady ve dnech:
0

Dopady na jiné profese: 
Nejsou

Dopad na cenu:

Celková cena směnového Rstu bez DPH t 829 498,62 Kč

Přílohy:
1 - Cenová nabídka (Rozpočet) ♦ rozbor ceny

Odsouhlaseno (jméno + podpis):

Za zhotovitele:.. Za objednatele:......................... ..

Datum: - ? -09" 2?19 Datum:

Za GP:................................ Za TDI........................... .

Datum: Datum:



ZL23 - Změna etapizace objektu s ohledem na kolaudaci I. etapy 1829 498,62

Popis
Cenová

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 
soustava

PČ

1 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky lxA 12,5 bez TI El 60 DPI Rw m2 508,000 1030,70

2 Příplatek za kontážSDK příčky v prostoru schodiště bez jeho porušení m2 106,000 412,28

3 SDK příčka základní penetrační nátěr m2 355,000 44,00

4
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech 

do 3,80 m
m2 313,600 38,50

5 Montáž prachu těsné zábrany do SDK stěny m2 355,000 38,50

6 D + M + demontáž, Protipožární dveře EW 45DP3 - dočasné ks 3,000 13400,00

7
Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění 

jednoduché
m2 508,000 418,00

8 Zajištění a odstranění bednění koridoru m2 247,400 715,00

9
Zřízení vzduchotěsných interiérových přepážek v KP s možností využití vnitřních 

přilehlých prostor
m2 159,900 275,00

10 Provedení a likvidace provizorních podlah m2 36,000 950,00

11 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 206,000 19,25

12 Nátěr soklu omyvatelnou barvou m 120,000 24,00

13
Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do

9 ks/m2
m2 90,000 660,00

14 dlaždice keramické 300x600, rektifikovaná, protiskluzná R9, neslazovaná m2 103,50 ' 268,40

15 Sešití pracovního spoje těžké plovoucí podlahy, nerezové spony m 120,000 74,00

16 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 500,000 91,19

17
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 

zatížení do 150 kg/m2
m2 275,000 77,00

18
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na 

zavěšený viditelný rošt
m2 206,000 385,00

19 panel stropní 600x600mm. Systémový viditelný rošt m2 236,900: 200,00

20 Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na viditelném roštu m2 206,000 154,00

21 Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou m 258,000 22,00

22 Provizorní osvětlení D + M + demontáž + Revize kpl 1,000 35 000,00

23 Provedení provizorních požárních ucpávek na SDK příčkou m2 6,000 2 520,00

24 Provizorní zábradlí, včetně vyztužení SDK kcí kpl 1,000 12 000,00

25
Zřízení a likvidace provizorních WC (2 * WC, 2* umyvadlo, úklidová komora s 
výlevkou, podtrubí odpad +vody, prostupy, zapravení)

kpl 1,000 22 000,00

Vnitrostavenctní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením

26 mechanizace, krátkodobé pracovní směny, likvidace materiálů z prosturu koridorů, včetně 

vybourání a zapravení manipulačních prostupů Ztížená manipulace 30%
t 220,710: 349,80

27
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s 

omezením mechanizace
t 32,600- 1166,00

28
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se 

složením
t 32,600: 234,30

29 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu

30 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

31
Poplatek za uložení stavebního směsného keramický, betonový odpadu na 

skládce (skládkovné)
Měření koncentrace respirabi Iních azbestových vláken po ukončení prací v 

každém KP před zrušením KP_
33 Přesun hmot procentní v objektech v do 24 m

t 32,600 503,26

t 864,000:_

t 32,600 1254,00

měře
5,000 15 004,00

ní
% r 1534 150,780 ~ 2 ,00

523 595,60 2-1-1-141

43 701,68 R
15 620,00 2-1-1-143

212 344,00
2-1-1-148

176891,00 1-1-1-160

43 972,50
1-1-1-105

34 200,00
3965,50 1-1-1-158

2 880,00 R

59400,00
2-1-1-373

27 779,40 2-1-1-374

8 880,00 R
45 595,00 2-1-1-54

21175,00
2-1-1-53

79 310,00
2-1-1-167

47 380,00 2-1-1-168

31 724,00 2-1-1-172
5 676,00 J1-2-1-99

35 000,00 R

15 120,00 R
12 000,00 R

22 000,00
2-1-2-30

77 204,36

38011,60

7 638,18

16406,28

9 504,00

40 880,40

75 020,00

30 683,02

2-1-1-95

2-1-1-95

1-1-1-162

1-1-1-163
1-1-1-164

1-1-1-165

1- 1-1-117

2- 1-1-173



Etapizace

l.NP m2 dveře nepožám dveře požární
provizorní SDK příčka požární El 60 190 1
montáž provizorního osvětlení na hl. schodišti 4 stave ništní svítidla najedno podlaží

montáž provizorního zábradlí na schodišti montáž a demontáž stávajícího madla

provizorní SDK příčka 31,2
provizorní podlaha na chodbě před vstupem do urdinace a hl. schodiště 36 dřevěný rošt + protiskluzové překližky

provizorní podhled na choddbě u dělicí požární příčky 98,7 kazetová podhled

stěhování doktorky Karlíkové přesun hmot, odpadů

stěhování archivu ddto

proti požární ucpávky 2 m2 na jedno podlaží, dvakrát oprava

provizorní osvětlení v koridoru na kolaudaci (užívání) dvojnásobek montáže a demontáže za svítidla v koridoru

prořez dlažby na chodbě u požární příčky 98,7 třetina za zvýšenou spotřebu

sokl 100 m
sešití podlah na chodbě 100 m

měření kontrolovaného pásma na hl.schodišti LNP 2 ks hlavní schodiště + chodba

příplatek za ztížené pracovní podmínky (práce za provozu) použit cenu VRN

úklid v průběhu prací m3 zvýšené náklady na etapizaci

likvidace odpadu
přesun hmot
manipulace
Zřízeni vzduchotěsných interiérových přepážek v KP s možností využití vnitřních přilehlých prostor 18 m2

2.NP
provizorní SDK příčka požární EI60 118 1

provizorní SDK příčka 70,1

montáž provizorního osvětlení na hl. schodišti
montáž provizorního zábradlí na schodišti
provizorní podhled na chodbě u dělící požární priaty 41
protipožární ucpávky
provizorní osvětlení v koridoru na kolaudaci (užívání)
prořez dlažby na chodbě u požární příčky 41

sešiti podlah na chodbě 41

příplatek za ztížené pracovní podmínky (práce za provozu)
úklid v průběhu prací
měření kontrolovaného pásma na hl.schodišti 1.NP 1 ks vrátnice
Zřízení vzduchotěsných interiérových přepážek v KP s možností využití vnitřních přilehlých prostor 22,2 m2

3.NP
provizorní SDK příčka požární EI60 200 1
provizorní SDK příčka ne požární 116,1

montáž provizorního osvětlení na hl. schodišti
montáž provizorního zábradlí na schodišti
provizorní podhled na chodbě u dělicí požární příčky 98,7
Protipožární ucpávky
montáž provizorního WC (z důvodu bourání starých sociálek) - 2xWC;2x umyvadlo; Žxkabinky; 
2xmalba;2xzrcadlo;výlevka průrazy, zabetonování, příčky 25 m2, likvidace příčky, malba, svítidla 3x

příplatek za ztížené pracovní podmínky (práce za provozu]
provizorní osvětlení v koridoru na kolaudaci (užívání)
prořez dlažby na chodbě u požární příčky 98,7

sešití podlah na chodbě 100

úklid v průběhu prací
pomocné lešení do výšky 2,5
měření kontrolovaného pásma na hl.schodišti LNP 2 ks chodba +hl.schodiště

Zřízení vzduchotěsných interiérových přepážek v KP s možnosti využití vnitrních přilehlých prostor 18 m2

STŘECHA 

provizorní příčka střešní nástavby před zatečením 30 mezi I. a II.Etapou



Změnový list č.: 24 zsn». Kce
ze dne 30 07.2019

PROJEKT: Rekonstrukce poliklliniky MALEŠICE

OBJEDNATEL: Mestská část Praha 10 
ZHOTOVITEL: Subterra a.s.

Důvod zrněny:____________________________________________________________________________________________________
Došlo ke změně střešního souvrství a bylo tak nutné upravit geometrické rozměry a způsob kotveni ohrádek technologických jednotek na 
střeše objektu. Dáte byty aktualizovány rámy pod tato zařízení podle z nyní nabízeného sortimentu zvolených jednotek.
Jedná se o nepředvídatelnou změnu.

Popis výkonů / Podklady:
Technologické ohrádky jsou vyrobeny ze silnějších a delších sloupků a plocha ohrazení je také větší, Podkladní konstrukce jsou 4 oproti 
původním 2 a došlo k jejich plošnému nárůstu.

Dopad na terminy:
Doba realizace prací dle ZL: bez dopadu na termín realizace

Konečný termín. konečný termín se nemění

Dopady ve dnech:
0

Dopady na jiné profese:

Nejsou

Dopad na cenu:

Celková cena změnového listu bez DPH 197 886,20 Kč

Přílohy:________________________________
1 - Cenová nabídka ( Rozpočet) + rozbor ceny

Odsouhlaseno (jméno » podpis):

Za objednatele:................................

Datum: - 2 < 2219 Datum:

Za GP:................... Za TDI...............................

Datum: Datum:



ZL 24 - celkem zámečnické kce na střeše 1. i II.etapa
■p— 197 686,20

Ty PČ 1 Kód
P

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] cenová soustava

1. etapa ZL 24
-------------------------r—

197 686,20

Z/10
Ocelový základový rám pod VZT jednotku , provedení žárový 

ipozink dle ČSN ISO 12944-5. Celková hmotnost 1352 kg
kus 1,000 104 860,00

1

„analogicky dle
104 860'00 2.2.1-411

Z/9
Ocelový základový rám pod VZT jednotku , provedení žárový 
pozink dle ČSN ISO 12944-5. Celková hmotnost 650 kg

kus 1,000 88 950,00
88 950'00 2n2ali°«2Vdle

375 K F7
jPřesun hmot procentní pro konstrukce zámečnické v 

objektech v do 12 m
% 193 810,000 2,00 3 876,20 1.1.1-309

1. etapa ZL 24 0,00



ZL 24 - celkem zámečnické kce na střeše 1 241 493,00 1 439 179,20

Dle SoD Dle Skutečnosti

PČ Ty Množství
cenová

MnožstvíKód Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
P soustava

I. etapa ZL 24 422 320,80 750169,20

Technologické ohrádky na ploché střeše SOla 10500x5000
kpl 1,000 207 020,00 207 020,00 1.1.1-304 1,000304 K Z06a

mm
310 530,00 310530,00

Technologické ohrádky na ploché střeše SOlb 10500x5050
kpl 1,000 207020,00 207 020,00 1.1.1-305 l,000Í305 K Z06b

mm
310530,00 310 530,00

Z/10
Ocelový základový rám pod VZT jednotku 3.01 RTG, provedeni žárový

kus 0,000
idle

pozink dle ČSN ISO 12944-5. Celkový ’ 2.1-411 1,000 70 850,00 70850,00

Z/9
Ocelový základový rám pod VZT jednotku 1.01 CHODBY 1, provedeni

0,000
idle 1

žárový pozink dle ČSN ISO 12944-5. kus 0,00 2 2.1-412 1,000
1

43 550,00 43 550,00

r
Přesun hmot procentní pro konstrukce zámečnické v

; f'

414 040,000 2,00 8 280,80 1.1.1-309 2,00375 K F7 % 735 460,000 14 709,20
objektech v do 12 m

II, etapa ZL 24 819 172,20 689 010,00

767871R1
K

1

D+M ocelový základový rám pod VZT jednotku 2.01 PLICNÍ ODDĚLENÍ,

411 provedení žárový pozink dle ČSN ISO 12944-5 rozměr: 4385mmx69Omm -

Z/11

kus 1,000 56 100,00 56 100,00 2.2.1-411 1,000, 40 300,00' 40 300,00

F"~ -
767871R1 D+M ocelový základový rám pod VZT jednotku 1.02 CHODBY 2, provedení

kus 1,000 68 750,00412 K
2 žárový pozink dle ČSN ISO 12944-5 rozměr: 4385mmx1915mm - Z/12 68 750,00 2.2.1-412 1,000 89 050,00 89 050,00

358 K Z06b Technologické ohrádky na ploché střeše SOlb - +9,27 m kpl 1,000 157 080,00” 157 080,00 1.2.1-358 0,000 157 080,00. 0,00
F 359 K Z06c Technologické ohrádky na ploché střeše SOlc - +9,27 m kpl 1,000 207 020,00 207 020,00' 1.2.1-359 1,000: 310 530,00 310530,00
' 360 K Z06d Technologické ohrádky na ploché střeše SOld - +9,27 m kpl 1,000 157 080,00 157 080,00 1.2.1-360 1,000 235 620,00 235 620,00
’ 361 K Z06e Technologické ohrádky na ploché střeše SOle - +9,27 m kpl 1,000 157 080,00 157 080,00:1.2.1-361 0,000 157 080,00 0,00

Přesun hmot procentní pro konstrukce zámečnické v r
803 110,000 2,00375 K F7 % 2,00 16062,20 1.2.1-375 675 500,000 13 510,00

objektech v do 12 m

Technologické ohrádky
Sloupky
Původně navržené sloupky 70/4; déla 2,35 ni; hmotnost 8,21 kg/m
Realizované sloupky dle revize 100/5; déla 2,5m; hmotnost 13,97 kg/m
Celkový nárůst o 80 % hmotnosti
Tahokov s rastrem
Původní výška tahokovu 1,5 m
Realizovaná výška tahokovu 1,7 m
Došlo k nárůstu 15 % hmotnosti
Původně navržené kotvení shora bylo nahrazeno složitějším řešením skrz desku, 

betonové patky byly nahrazeny zálivkovým betonem pro vyrovnání nivelety a místních nerovností střechy.
Celkový nárůst ceny ohrádky je 30 %

Základy pod VZT jednotky
Oproti projektovým odhadům došlo k nárůstu hmotnosti konstrukcí, byla zachována původní cena za 1 kg výrobku, 
v 1. etapě byly chybějící konstrukce doplněny.
Ohrádky dle W ZU = 430kg, Z12 = 534 kg
Realizované ohrádky Z09 = 545 kg, Z10 = 335 kg, Zll = 310, Z12 = 685
Dochází k nárůstu ceny 197 686,20



Změnový list Č.: 25 Záchytný systém

PROJEKT: Rekonstrukce poliklllniky MALEŠICE
OBJEDNATEL: Městská část Praha 10 
ZHOTOVITEL: Subterra a.s.

ze dne 19.07.2019

Dopady na jiné profese:
Nejsou

Důvod změny:
Revize PD • doplněni záchytného systému

Popis výkonů l Podklady:
Provedeni záchytných ok na střešní piášr a střešní nástavby, nataženi permanentního lana. Neobsahuje nutné OOPP.

Dopad na termin^^
Doba realizace prací dle ZL: 2x5

Konečný termín: -

Dopady ve dnech:
0

Dopad na cenu;

Celková cena změnového listu bez DPH 574 938,00 Kč

Pňtohy:_____________________
1 - Cenová nabídka (Rozpočet)

Odsouhlaseno

Za zhotovitele- 
---------------------

Za objednatele:.................................

Datum: - 2 -09- 2519 Datum:

Za GP:.................................. Za TDI...............................

Datum: Datum:



CN ZL 25 - Dodávka a montáž záchytného systému.

P.Č. NÁZEV MJ MNOŽSTVÍ CENA/MJ CENA CENOVÁ SOUSTAVA

1 Kotva záchytného systému do stechy TI 400 ks 7 5 398,20 37 787,40 R
2 Kotva záchytného systému do stechy TI 500 ks 20 5 398,20 107 964,00 R
3 Kotva záchytného systému do stechy TI 600 ks 25 5 398,20 134 955,00 R
4 Kotva záchytného systému do stechy TI 700 ks 1 7 137,00 7 137,00 R
5 Kotva záchytného systému nástavby 300 ks 5 5 095,80 25 479,00 R
6 Kotva záchytného systému nástavby - ztuženi 300 ks 3 2 556,00 7 668,00 R
7 Nerez lano bm 50 243,00 12 150,00 R
8 Koncovka k nerez lanu upínací ks 2 9 693,00 19 386,00 R
9 Koncovka k nerez lanu pevná ks 2 2 466,00 4 932,00 R

10 TSL-Stítek ks 2 892,80 1 785,60 R
11 Montáž kotev, kompletace záchytného systému kpl 58 1 710,00 99 180,00 R
12 Prostupy, opracováni 58ks kotev (izolace) ks/m2 58 1 224,00 70 992,00 R
13 Revize, zaškolení a předání do užívání kpl 2 9 072,00 18 144,00 R
14 Stavební přípomoce pro ostatní výrobky % 547 560 3,00 16 426,80 1.1.1 - 325
15 Přesun hmot procentní pro ostatní výrobky vobjektech v do 12 n % 547 560 2,00 10 951,20 1.1.1 -326



ze dne 02 09 2019

o

Změnový list č.: 26 Detaily fasády

PROJEKT: Rekonstrukce pollklliniky MALEŠICE
OBJEDNATEL: Méstská část Praha 10 
ZHOTOVITEL: Subterra a.s.

Dopady na jiné profese:
Nejsou

Důvod změny:
Revize detailů fasády.

Popis výkonů / Podklady:
Doplněni hydroizolační vrstvy na vnější stranu cetris desek a zněna vnější tepelné izolace za desku s kašírovanou textilií

Dopad na termíny:
Doba realizace prací dle ZL: 21 pro etapu

Konečný termín: bude zpracováno v revizi HMG po předání všech revizí 
- (elektro) PD

Dopady ve dnech:
0

Dopad na cenu;

Celková cena změnového listu bez DPH 2 836 652,55 Kč

Přílohy:
1 - Cenová nabídka ( Rozpočet) + rozbor ceny
2 - Technické listy lllbruck ME 210, 220, 315, Knauf mineral plus EXT 034 V

Odsouhlaseno Qméno ♦ podpis): 

Za objednatele:.........

Datum: . 2 -09" 2019 Datum:

Za GP:.................................. Za TDI........................

Datum: Datum:



CENA/MJ

1 809,50

1 809,50

3 005,00

108 932,60 Kč547,40

72 804,20 Kč

90 868,40 Kč547,40 166.00

pojistná hydroizolace atiky - páska lllbruck ME 220 VV 200mm 166,00

112 764,40 Kč547,40 206,00

EHMXPS pás pod parapet a nadpraží lepení bitúmenovým tmelem 114 954,00 Kč1 094,80

476

MNOŽSTVÍ CENA/MJ

1 736,00

322 896,00 Kč1 736,00

192 339,00 Kč3 053,00

105 042,15 Kč

70 204,05 Kč

527,85 166,00

pojistná hydroizolace atiky - páska lllbruck ME 220 VV 200mm 41 334,00 Kč249,00 166.00

527,85

D+-M XPS pás pod parapet a nadpraží lepení bitúmenovým tmelem 1 055,70

prelepení cetris desek páskou lllbruck ME 315, napojení na protipožární 
obklad

prelepení cetris desek páskou lllbruck ME 315, napojení na protipožární 
obklad

pojistná hydroizolace nadpraží vč. napojení na kce -pás lllbruck ME 220 W 
200mm

Rarotěsný pás parapetů interiér, vč. Napojení na kce - pás lllbruck ME 210
VV 200mm

pojistná hydroizolace pod parapety vč. napojení na kce -pás lllbruck ME 220 
VV 150mm

Parotésný pás parapetů interiér, vč. Napojení na kce - pás lllbruck ME 210 
VV 200mm 

pojistná hydroizolace pod parapety vč. napojeni na kce -pás Bibruck ME 220 
VV 150mm 

pojistná hydroizolace nadpraží vč. napojení na kce -pás lllbruck ME 220 VV 
200mm 

pojisntá hydroizolace - napojení cetris a podkladní okenní profil - pás lllbruck 
ME 220 VV 250 mm

pojisntá hydroizolace - napojení cetris a podkladní okenní profil - pás lllbruck 
ME 220 VV 250 mm

232 288,00 Kč
232 288,00 Kč

223 992,00 Kč
223 992,00 Kč

l.etapa - Pure nit
Příplatek za Purenitový podkladní profil

ll.etapa - Purenit
Příplatek za Purenitový podkladní profil

NÁZEV

ll.etapa - parotěsná zábrana

Parotěsná zábrana N 140 speciál - přplatek za změnu materiálu 

ll.etapa - Ti s fólií z netkané sklotextiíe

Knauf Mineral plus EXT 034 - PŘÍPLATEK

D+M prelepení spojů TI desek páskou - páska Bibruck ME 315

CENA________

11 761,75 Kč

11 761,75 Kč

1 194 038,60 Kč

126 665,00 Kč

NÁZEV____________________

l.etapa - parotěsná zábrana

^arotěsná zábrana N140 speciál - příplatek za změnu materiálu 

l.etapa - Ti s fólií z netkané sklotextiie

Knauf Mineral plus EXT 034 - PŘÍPLATEK

D + M prelepení spojů TI desek páskou - páska Bibruck ME 315 

ZL 26 - Kalkulace pro doplnění hyroizolačních vrstev a kvalitnější parotěsné a tepelně izolační vrstvy

množství



Změnový list Č.* 27 Elektroinstalace - bleskozvod
z© dne 02.09.2019

PROJEKT: Rekonstrukce polikliniky MALEŠICE
OBJEDNATEL: Městská část Praha 10
ZHOTOVITEL: Subterra a.s.

Důvod změny:____________________________________________________________
Revize PD - elektroinstalace - Weskosvod
Jedná se o neočekávanou změnu z důvodu havarijního stavu stávajícího hromosvodu.

Popis výkonů I Podklady:____________________________
Provedeni kompletní ochrany před bleskem podle revize PD

Dopad na termíny:
Doba realizace prací dle ZĽ 2’21

Konečný termín: -

Dopady ve dnech: —

0

Dopady na jiné profese:

Fasáda, SDK - hledáme nejtepží trasu pro vedení svodů ze střechy k terénu. Prověřujeme možnost využití SDK instalačních Šachet pro UT, 
případně jejich doplnění do 3. NP.

Dopad na cenu:

Celková cena změnového listu bez DPH 1 385 911,06 Kč

Pfflohy:____________________
1 - Cenová nabídka (Rozpočet)



ZL 27 - VÝKAZ VÝMĚR - Poliklinika Malešice l.etapa
1. etapa ZL 27

1 385 911
734 376

poradí popis komentář
doporučený 

standard
výměra m.j.

j.c. 
dodávka

j.c. 
montáž

j.c. 
celkem

celkem

1.
HVI long - šedá, s=75 cm pro 

vzduch

včetně podružného 
materiálu, komplet 

dodávka
DEHN 535 m 1157,00 50,00 1207 645 745

2.
HVI jímací stožár 5,7m; HVI 

long (3,2+2,5)

včetně podružného 
materiálu, komplet 

dodávka
DEHN 11 ks 24804,00 504,00 25 308 278 388

3.
HVI jímací stožár 4,2m; HVI 

long (3,24-1)

včetně podružného 
materiálu, komplet 

dodávka
DEHN 0 ks 0,00 0,00 0 0

4.
krabice pro zkušební svorku, 

zapuštěná, vhodná do 
betonu

včetně podružného 
materiálu, komplet 

dodávka
12 ks 1 531,60 504,00 2 036 24427

5. zkušební svorka
včetně podružného 
materiálu, komplet 

dodávka
12 ks 82,60 126,00 209 2 503

6. drát FeZn 01Omm
včetně podružného 
materiálu, komplet 

dodávka
20 m 45,80 50,40 96 1924

7.
ohebná trubka do betonu

025mm

včetně podružného 
materiálu, komplet 

dodávka
20 m 19,50 39,20 59 1174

8. podpora pro ploché střechy
včetně podružného 
materiálu, komplet 

dodávka
250 ks 52,00 44,80 97 24 200

9. držák vedení, uvnitř fasády
včetně podružného 
materiálu, komplet 

dodávka
130 ks 135,70 36,40 172 22 373

10. doprava materiálu 1 kpl 2 520,00 0,00 2 520 2 520
11. stavební úpravy 1 kpl 23 940,00 0,00 23 940 23 940
12. PD skutečného provedení 1 kpl 19 600,00 0,00 19 600 19 600

13. ekologická likvidace odpadu 1 kpl 1764,00 0,00 1764 1764

14.
výchozí revize 
elektrozařízení

1 kpl 25 200,00 0,00 25 200 25 200

15. Původní řešení D01.1.3 -1 kpl 0,00 339 383 -339 383

II. etapa ZL27 651 535

pořadí popis komentář
doporučený 

standard
výměra m.j.

j.c. 
dodávka

j.c. 
montáž

j.c. 
celkem

celkem

16.
HVI long - šedá, s=75 cm pro 

vzduch

včetně podružného 
materiálu, komplet 

dodávka
DEHN 495 m 1157,00 50,00 1207 597465

17.
HVI jímací stožár 5,7m; HVI 

long (3,24-2,5)

včetně podružného 
materiálu, komplet 

dodávka
DEHN 8 ks 24 804,00 504,00 25 308 202 464

18.
HVI jímací stožár 4,2m; HVI 

long (3,24-1)

včetně podružného 
materiálu, komplet 

dodávka
DEHN 3 ks 27 963,00 504,00 28 467 85 401

19.
krabice pro zkušební svorku, 

zapuštěná, vhodná do 
betonu

včetně podružného 
materiálu, komplet 

dodávka
10 ks 1531,60 504,00 2 036 20 356

20. zkušební svorka
včetně podružného 
materiálu, komplet 

dodávka
10 ks 82,60 126,00 209 2 086

21. drát FeZn 010mm
včetně podružného 
materiálu, komplet 

dodávka
20 m 45,80 50,40 96 1924

22.
ohebná trubka do betonu

025mm

včetně podružného 
materiálu, komplet 

dodávka
20 m 19,50 39,20 59 1174

23. podpora pro ploché střechy
včetně podružného 
materiálu, komplet 

dodávka
250 ks 52,00 44,80 97 24 200

24. držák vedení, uvnitř fasády
včetně podružného 
materiálu, komplet 

dodávka
130 ks 135,70 36,40 172 22 373

25.
doprava materiálu na 

stavbu
1 kpl 2 520,00 0,00 2 520 2 520

26. stavební úpravy 1 kpl 23 940,00 0,00 23 940 23 940
27. PD skutečného provedení 1 kpl 19 600,00 0,00 19 600 19 600

28. ekologická likvidace odpadu 1 kpl 1764,00 0,00 1764 1764

29.
výchozí revize 
elektrozařízení

1 kpl 25 200,00 0,00 25 200 25 200

30. Původní řešení D01.2.3 -1 kpl 378 932 -378 932



o

Změnový list č.: 28 obklad sloupků
ze dne 07 08.2019

PROJEKT: Rekonstrukce poliklliniky MALEŠICE

OBJEDNATEL: Městská část Praha 10
ZHOTOVITEL: Subterra a.s.

Důvod zmžny:________________________________________
Koordinace PBŔ stavby a zadáni provedeni požárního obkladu

Popis výkonů / Podklady:
Protipožární obklad sloupků od jejich paty po horní lie obvodových paždiků ve stropě 3. NP, protipožární obklad poždíků v parapetu a 
nadpraží protipožárních oken

Dopad na termíny:
Doba realizace prací dle ZL: 30 dnů pro každou etapu

Konečný termín: -

Dopady ve dnech:
0

Dopady na jiné profese:

Datum: - 2 ”09” 2919 Datum:

Za GP: Za TDI

Datum; Datum:



CN-ZL028- Požárníobklad sloupků 5415 678,12
1. etapa ÍL 28 2 680 875,98

PČ Typ Kód
J.cena Cena celkem

Popis MJ Množství Cenová soustava
[CZK] [CZK]

Obklad kcí uzavřeného tvaru š do 0,8
68 K 763164319 m desky (ref. výr.PROMATECH) lx 15 m 1229,500 2 145,00 2 637 277,50 Dl.1.1-68

F - - '' .........
mm
plsť tepelně izolační příčková akustická í

91 j M 63150962 m2 660,583 66,00 43 598,48 D1 2.1 91
,Á=0,037 tl 40mm :

II. etapa ZL 28 2 734 802,14

PČ Typ Kód
J.cena Cena celkem

Popis MJ Cenová soustava
[CZK] [CZK]

Obklad kcí uzavřeného tvaru š do 0,8
90 K 763164319 m desky (ref. výr. PROMATECH) lx 15 m 1260,500 2 145,00 2 703 772,50 Dl.2.1-90

r
mm
plsť tepelně izolační příčková akustická

91 A4 63/50962 m2 470,146 66,00 31 029,64 D1.2.1 91
A=0,037 tl 40mm


